*1070005145*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國軍退除役官兵輔導委員會武陵農場　函

地址：42495台中市和平區平等里武陵路3號

聯絡人：楊明

電話：04-25901257#1163

傳真：04-25901256

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年12月21日

發文字號：武觀字第1070005145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旅客服務中心傳刷單、茶莊傳刷單、茶葉DM-new 請至附件下載區(http://adc.v

ac.gov.tw/ADCWeb)以文號：1070005145 及驗證碼：b627ba 下載檔案

主旨：本場為服務國民旅遊卡消費者，特推出以線上(傳真)刷卡

方式購買高優質農特產品服務，惠請轉知所屬單位及員工

多加利用，請查照。

說明：

一、自106年3月1日起公教人員休假補助費1萬6,000元，分為

「自行運用額度」及「觀光旅遊額度」。本場為國民旅遊

卡特約商店之「旅宿業」，公教人員休假期間(14天強制休

假)以國民旅遊卡傳真刷卡方式向本場購買農特產品，即

使未親自到場，亦得按消費金額向所屬機關學校申請休假

補助。

二、本場生產之高優質農產品包括茶葉及杭菊，係種植於雪山

東麓、七家灣溪畔，海拔高度1740至2200公尺處，採無毒

栽培，通過無農藥殘留檢驗。茶葉部分，甘潤毓秀、香氣

濃郁，乃茶中之極品，產製茶品有武陵長青茶、武陵長紅

茶及武陵圓紅茶。杭菊部分，分為黃杭菊與白杭菊二種，

香氣及色澤皆較市面上販售產品為佳，實為養生自用及餽

贈親友的好禮。

5

東園國小 1071221

*UEAA1076003563*

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本場農特產品介紹及訂購說明詳如附件，亦可參考本場網

頁(http://www2.wuling-farm.com.tw/shopping/explain

.php)。

四、本場農特產品服務專線一(旅服中心)：04-25901353、傳

真：04-25901267。專線二(茶莊)：04-25901268、傳真：0

4-25901455。

正本：臺北市各單位

副本：本場觀光行政組 2018-12-21
09:30:03